1 / 1

上田市 プレスリリース

〇 上田市国民健康保険税等についての答申

 １ 期 日   令和 8 年 1 月８日（木）

 ２ 時 間   午後１時 30 分～午後２時まで（予定）

 ３ 場 所   上田市役所本庁舎 4 階第一応接室

 ４ 内 容   上田市国民健康保険税率等についての答申

 ５ 出席者   市長、上田市国民健康保険運営協議会 正副会長

健康こども未来部長、国保年金課長

令和 7 年 12 月 19 日

報道機関 各位

上田市の国民健康保険税の税率等について、市民の有識者で構成される「上田市国民健康

保険運営協議会」から市長に答申が行われます。

※本件に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

上田市国民健康保険運営協議会からの答申

本件に関する問合せ先

上田市 健康こども未来部国保年金課

課長 坂口 （担当者 三井・川上）

℡ 0268-75-7121
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。